



**Til: Styret for Naturhistorisk museum**

**Sakstype:** Vedtak

**Saksnr.:** 45/09

**Journalnr.:** 2009/375

**Møtedato:** 17.09.09

**Notatdato:** 07.09.09

**Arkivsaknr.:** 2009/12763

**Saksansvarlig:** Bjørlykke/Ugletveit

**Sakstittel: Personlig opprykk til professor etter kompetanse innenfor fagområdet mineralogi/petrologi, søknadsrunden 2009**

**Tidligere vedtak i saken / Plandokumenter / Henvisning til lovverk etc.:**

- . Forskrift om ansettelse og opprykk i undervisnings- og forskerstillinger.
- . Regler for vurdering og vektlegging av pedagogisk kompetanse ved tilsetting i faste vitenskapelige stillinger som er tillagt undervisning.
- . UiOs prosedyreregler for kompetanseopprykk for vitenskapelig personale: *"førsteamanuensis som har enstemmig erklæring om utvilsom kompetanse som professor I avgitt ved egen eller annen norsk institusjon i løpet av de siste seks år tildeles opprykk av UiO v/ faktultet uten ny bedømmelse."*

**De viktigste problemstillingene**

Førsteamanuensis Reidar Trønnes, Naturhistorisk museum, UiO, søkte søknadsrunden 2009 om personlig opprykk til professor etter kompetanse innenfor fagområdet mineralogi/petrologi. Bakgrunn for søknaden er at Trønnes 25.03.2009 søkte, og ble funnet kompetent til, et ledig professorat ved Institutt for geologi og bergteknikk ved NTNU. Ansvaret for bedømmingen lå hos Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet. Den sakkyndige komiteen ble oppnevnt 18.05.09, med følgende medlemmer:

Professor Marian B. Holness, University of Cambridge, U.K

Professor Erling J. Krogh Ravna, Universitetet I Tromsø

Professor Stephen Lippard, NTNU

Professor Stephen Lippard, NTNU ble oppnevnt som komiteens administrator.

Bedømmelseskomiteen har 15.07.09 avgitt en enstemmig kompetanseerklæring, hvor det konkluderes med at Reidar Trønnes er kompetent for stillingen som professor. Trønnes har siden 1994 vært tilsatt som førsteamanuensis SKO 1011 ved UiO innen området geologi (petrologi, geokjemi, mineralogi).

Museumsdirektøren ved Naturhistorisk museum, UiO går god for at professorkompetansen er gitt innenfor det fagområdet Reidar Trønnes er tilsatt i som førsteamanuensis og at bedømmelsen for øvrig er foretatt etter gjeldende regler. Museumsdirektøren anbefaler at Reidar Trønnes tildeles opprykk til professor.

Reidar Trønnes har ikke gjennomført kurs i universitetspedagogikk eller annen pedagogisk utdanning som gir pedagogisk basiskompetanse.

**Forslag til vedtak:**

NHMs styre tildeler Reidar Trønnes opprykk til professor innenfor fagområdet mineralogi/petrologi.

Reidar Trønnes har ikke dokumentert at han har pedagogisk basiskompetanse. Det forutsettes at han skaffer seg denne kompetansen i løpet av en toårsperiode.

**Vedlegg:**

Trønnes' søknad og CV

Uttalelse sakkyndig komité